财通证券股份有限公司

关于高级管理人员职务调整暨聘任合规总监、董事会秘书、 首席风险官的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2021年3月15日,财通证券股份有限公司(以下简称:公司)召开第三届董事会第九次会议,审议通过了《关于高级管理人员职务调整的议案》,现就相关情况公告如下:

根据经营管理的需要,按公司《章程》规定公司第三届董事会拟聘任申建新 先生担任公司合规总监,官勇华先生不再担任合规总监;拟聘任官勇华先生担任 公司董事会秘书,申建新先生不再担任董事会秘书;聘任王跃军先生担任公司首 席风险官,夏理芬先生不再担任首席风险官,其他高级管理人员职务不变。新聘 首席风险官任期自董事会审议通过之日起至本届董事会届满时止;拟聘合规总监 和董事会秘书任期自获得相应任职资格之日起至本届董事会届满时止。其中申建 新先生尚需通过中国证券业协会组织的合规管理人员胜任能力考试并经浙江证监 局认可后方可履职;官勇华先生尚需获得上海证券交易所董事会秘书资格证书, 并经上海证券交易所审核通过后方可履职,申建新先生、官勇华先生在取得相应 任职资格前仍继续履行原职务。

公司董事会秘书联系方式如下:

电话: 0571-87821312

传真: 0571-87823288

邮箱: ir@ctsec.com

办公地址: 杭州市西湖区天目山路 198 号财通双冠大厦西楼

特此公告。

财通证券股份有限公司董事会 2021年3月16日